BASHKIA POGRADEC
ZYRA E STREHIMIT



DOKUMENTAT E NEVOJSHME PËR PËRFITIMIN 
E BONUSIT TË QERASË


1. Çertifikatë familjare aktuale

2. Vërtetim nga drejtoria e Taksave dhe Tatimeve mbi detyrimet      familjare

3. Kontrata e qerasë midis qiramarrësit dhe qirradhënësit

4. Numër llogarie në një nga bankat e nivelit të dytë 






Shënim: Përfitimi i bonusit të qerasë kalon me vendim Këshilli.
